
DOŠLO DNE - 2 -11- 2017 l/jffot/ 

IČO: 
DIČ: 

LABÍM EX CZ s.r.o. 
VYBAVENÍ LABORATOŘÍ A ZKUŠEBEN, PRŮMYSLOVÉ APLIKACE 

LABORATORY AND TEST EQUIPMENTS, INDUSTRIAL APPLICATIONS 

28 18 78 90 
CZ28187890 

Banka: ČSOB 
Na Poříčí 24, Praha 1 

Účet Kč: 215 734 255/0300 

Odběratel: 

Ústav termomechaniky AV ČR, v.v.i. 

Dolejškova 1402/5 
182 00 Praha 8 

Faktura: 2017388 
Variabilní symbol: 2017388 
Den vystavení faktury: 25.10.2017 
Splatnost faktury: 30 dnů 
Datum zdanitelného plnění: 25.10.2017 

IČO: 6138 8998 
DIČ: CZ61388998 

Faktura - daňový doklad 

Plnění je poskytováno pro účely projektu č. CZ.02.1.01/0.0/0.0/15_003/0000493, 
Centrum pro výzkum nelineárního dynamického chování pokročilých materiálů 
ve strojírenství (CeNDYNMAT) 

Místo plnění: Laboratoř diagnostiky materiálu Ústavu termomechaniky AV ČR, v.v.i., 
Veleslavínova 71/11, 301 14 Plzeň 

Fakturujeme Vám dle Kupní smlouvy ev.č. CI2/2017 ze dne 21.9.2017 

1 ks Pec pro stárnutí polymerních materiálů 
a kontinuální měření relaxace v tlaku - EB 17.01 
Heating and cooling -40 až +250 pro zkoušení stárnutí 
plastů při teplotách a vlhkosti a řízené změny pro měření změn 

Celková cena bez DPH Kč 998 500,00 

DPH 21% Kč 209 685,00 

K úhradě Kč 1 208 185,00 

LABIMEX CZ s.r.o.^ BJ a

M

2|JJ e
cJ f ; r o -

Marie Hutníkova 14000Praha4 

jednatelka t e l - : 2 4 1 7 4 0 1 2 n f a x : 2 4 1 7 4 0 " 8 
DIČ: CZ231S7690 

Sídlo firmy: Antonína Dvořáka 630, 250 65 Líbezníce Kancelář: Na Zámecké 11,140 00 Praha 4 
Zápis v Obchodním rejstříku u Městského obchodního soudu v Praze, oddíl C, vložka 131577 
LABIMEX CZ s.r.o. je zapojen do systému sdruženého plnění EKOKOM pod klientským číslem EK-F06080066 
a do kolektivního systému pro zpětný odběr a zpracování elektrozařízení ASEKOL ev.č. AK-015066 
Bankovní spojení: ČSOB Praha 1, Na Poříčí 24, č.ú. 215734255/0300 
T E L : 241 740 120 FAX: 241 740 138 E MAIL: hutnikova@labimex.cz 

mailto:hutnikova@labimex.cz


LABIMEX CZ s . r .o . 
V Y B A V E N T L A B O R A T O Ř Í A Z K U Š E B E N , P R Ů M Y S L O V É A P L I K A C E 

L A B O R A T O R Y A N D T E S T E Q U I P M E N T S , I N D U S T R I A L A P P L I C A T I O N S 

IČO: 28 18 78 90 Odběratel: 
DIČ: CZ28187890 

Ústav termomechaniky AV ČR, v.v.i. 

Banka: ČSOB D o l e j š k o v a 1402/5 
Na Poříčí 24, Praha 1 182 00 Praha 8 

Účet Kč: 215 734 255/0300 

IČO: 6138 8998 
DIČ: CZ61388998 

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL č. 234/2017 

Plnéní je poskytováno pro účely projektu č. CZ.02.1.01/0.0/0.0/15 003/0000493, 
Centrum pro výzkum nelineárního dynamického chováni pokročilých materiálů 
ve strojírenství (CeNDYNMAT) 

Místo plněni: Laboratoř diagnostiky materiálu Ústavu termomechaniky AV ČR v.v.i., 
Veleslavínova 71/11. 301 14 Plzeň 

Kupní smlouva ev.č CI2/2017 ze dne 21.9.2017 

1 ks Pec pro stárnutí polymernich materiálů 
a kontinuální měření relaxace v tlaku - EB 17.01 
Heating and cooling -40 až +250 pro zkoušeni stárnuti 
plastů při teplotách a vlhkosti a řízené změny pro měření změn 
Výrobní číslo: 8417 8070 

Záruka 24 měsíců 

Předal: 

Dr Ing. Milan Pražák 
LABIMEX CZ s.r.o. ... s . r . u . 

Převzal dne 

f 
RNDr. Ivo Štěpánek 
Laboratoř diagnostiky materiálu 
Ústav termomechaniky AV ČR, v.v.i. 

Sídlo firmy: Antonína Dvořáka 630, 250 65 Líbezníce Kancelář: Na Zámecké 11 140 00 Praha 4 
Zápis v Obchodním rejstříku u Méstského obchodního soudu v Praze, oddíl C. vložka 131577 
LABIMEX CZ s.r.o. je zapojen do systému sdruženého plnéní EKOKOM pod klientským číslem EK-F06080066 
a do kolektivního systému pro zpétný odbér a zpracování elektrozařizeni ASEKOL ev.t. AK-015066 
Bankovní spojení: ČSOB Praha 1, Na Poříčí 24 t u . 215734255/0300 
IK.I.: 24! "40 120 KW: 241 "40 li* 1 M\ll : hulnikmnaUbímcvť/ 


